Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

12
   марта
2024
года

№-8

 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

[bookmark: _Hlk161049660]ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                                  2
от 11.03.2024 г. № 18-па «О внесении изменений в порядок осуществления ведомственного
 контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2024 г. № 18-па «О внесении изменений в порядок осуществления ведомственного
 контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 4 сентября 2020 года № 89-па «Об осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сельском поселении Сентябрьский» следующие изменения:

1.1. Приложение к Порядку осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Сентябрьский изложить в следующей редакции:

	«Приложение к Порядку осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

СОСТАВ
Органа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
сельского поселения Сентябрьский

	Руководитель органа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
(Председатель Органа))

Надточий Мария Анатольевна -
заместитель главы сельского поселения Сентябрьский

	Заместитель руководителя органа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Атрощенко Ирина Юрьевна -
начальник отдела МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский

	Члены комиссии:

	Кубышкина Кристина Георгиевна

ведущий специалист МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский

	Девятова Светлана Вячеславовна

ведущий специалист (контрактный управляющий) МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский

                                                                                                                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава поселения
А.В. Светлаков

		 «Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 12.03.2024
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/